
. '

de 1.994

' .· 1.e:-'
.- • +»- .±5=.,........--- ,:'. -.

4,Jt.r
y ,• ­

Lic. ANA. T. ARAGON
v:cE - DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

ORIGINAL

SLT, 3 de Diciembre

Expediente No 8.216/93

·•....

i'I. CAQ CAD!KA
SECRETARIO ACADEMICO
facultad de Ciencias Exactas

' .

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E :

mxs

POR ELLO:

ARTICULO lo: Aprobar el dictamen y la ampliación del mismo elabo­
raio por el Jurado que entendió en el Concurso de Antecedentes y
~ruaba de Oposi ciór1, para próveer un cargo de hasta Jefe de
Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva para la asignatura
Fundamentos de Quimica I y II de esta Facultad, y en consecuencia
designar a la Ing. malia Patricia Robredo en la misma dedicación
y asignatura en la categoria de AUXILIAR DOCENTE DE lera. CATEGO­
RIA, por un periodo de 5 (cinco> ~óos.

ARTlCULO 2o: Comunicar a la Ing. malia Patricia Robredo que, de
acuerdo a lo establecido en el rt. 49g del Reglamento de Concur­
sos (Res. Ng 1/88), deberá asumir sus funciones dentro de los
30 (treita) dias posteriores a la notificación de la presente.

ARTICULO 3o: Hágase saber a la Ing. Robredo en función de los
términos establecidos en el rt. 47g del Reglamento de Concursos
vigente. Cumplido. RESERVESE.

El dictamen y la ampliación unánime del mismo, elaborado por
el Jurado que entendió en el Concurso Público de Antecedentes y
Prueba de Oposición convocado mediante Res. Ng 207/93, para
cubrir un cargo de hasta Jefe de Trabajos Prácticos con Dedica­
ción Exclusiva para la asignatura Fundamentos de Quimica I y II,
el cual propone la designación de la Ing. malia Patricia Robredo
como Auxiliar Docente de 1ra. Categoria;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del dia
15/12/9, resolvió aprobar el dictamen emitido por el Jurado y su
ampliación, que fuera solicitado por este cuerpo en sus sesiones
del dia 01/12/93 y Cuarto Intermedio del 03/12/93;

9g27±

a..,e".. ~ .. .
..
$..

~,--:- _ RES. Nci 523/93

VISTO:

ls. /
/ ­

~~dd 'la'ucación y /"4Üeia
euidadolccenad de 6ta
•' · 4'" :·Af> DE CIENCIAS EXACTAS

AIRES 177-4400 SALTA (R.A.)~:::;;:::=== _¡ •


